

## בבית משפט השלום בירושלים

ת"פ

המאשימה:

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

עוזי חסון 4, ירושלים

טלפון: 073-3926400 פקס: 02-6246113

- נגד -

הנאשם:

עקרמה סברי

האב: סעיד

ת.ז. ...

ת. לידה: 15/11/1938

מרחוב ... ירושלים

### כתב אישום

הנאשם מואשם בזאת כדלקמן:

#### חלק כללי

הנאשם משמש משנת 1973 ועד היום כראש המועצה המוסלמית העליונה בירושלים. כן משמש הנאשם כדרשן קבוע במסגד אל אקצא. הנאשם הוא ממייסדי האיחוד העולמי של חכמי הדת המוסלמים ובין השנים 1994 – 2006 שימש כמופתי של ירושלים. הנאשם נחשב לסמכות דתית מוסלמית עליונה באזור ירושלים והרשות הפלסטינית וככזה, הוא דמות רבת השפעה בציבור הפלסטיני ובקרב תושבי ירושלים המוסלמים.

החלק הכללי הוא חלק בלתי נפרד מכתב האישום.

## אישום 1

### העובדות: א.

1. בתאריך 7/4/2022 ביצע ראאד חאזם (להלן: "ראאד") פיגוע ברחוב דיזינגוף בתל אביב במהלכו רצח שלושה צעירים ישראלים ופצע נוספים. ראאד נורה ונהרג בעת מרדף ללכידתו לאחר שביצע את הפיגוע.

2. אחיו של ראאד, עבד אלרחמן חאזם (להלן: "עבד") נחשד על ידי כוחות הביטחון כמעורב במספר פיגועי ירי ונהרג בגינין במהלך חילופי אש עם כוחות צה"ל בסוף חודש ספטמבר 2022.

3. סמוך לאחר מכן בתאריך 3/10/2022 ביקר הנאשם, בראש משלחת מירושלים, בבית משפחת חאזם במחנה הפליטים ג'נין (להלן באישום זה: "בית המשפחה"). הנאשם ופמלייתו הגיעו לנחם את פתחי חאזם, אביהם של ראאד ועבד, במהלך ימי האבל של המשפחה על מותו של עבד.

4. במהלך ביקורו בבית המשפחה, הסית הנאשם לטרור בכך ששיבח את המפגעים ראאד ועבד ואמר, לפני מספר אנשים בעודו מצולם לסרטון, את הדברים הבאים:

**"הו בני מצודת העמידה האיתנה בג'נין ובמחנה הפליטים שלה, באנו מירושלים מרחבות מסגד אלאקצא המבורך, עם האחים שלנו מירושלים שמייצגים מספר מגזרים מהעיר ירושלים. אנחנו באים כדי להשתתף איתם ב"זפה" (טקס ליווי החתן ביום חתונתו) של השהידים כי המלאכים מלווים את השהיד בזמן שרוחו עולה לשמיים העליונים, כמו ה"זפה" של החתן. ואנחנו מירושלים, מדגישים את אחדות האומה שלנו ואת אחדות עמנו מהים לנהר. אנחנו מתייחסים לאנשי פלסטין כחתיכה אחת, איננו מכירים בהבחנות ובחלוקות שנכפו עלינו. אנחנו גם מתגאים בעמדתו של אחינו אבו ראאד שהאל ישמור עליו, ייתן לו את חסותו ויגן עליו ועל עמדותיו האיתנות, ואנחנו מבקשים רחמים על השהידים האלה שהם הלפיד המראה את הדרך".**

5. הנאשם אמר את הדברים כשטהא קטנאני, אביה של המפגעת אשרפאת אלקטנאני שביצעה פיגוע דקירה בשנת 2015, יושב לצדו. בהמשך לדברי הנאשם ובנוכחותו, דיבר טהא קטנאני בשבח השהידים והיללם, באומרו "השהידים שלנו עושים את המחר". כמו כן, בעודו יושב לצדו של הנאשם, נשא דברים פתחי חאזם, אביהם של המפגעים ראאד ועבד, בדבר חשיבות אדמת הוקף והדגיש את חובת חיזוק הפעילים שבירושלים הסובלים מהרחקות, כלא וצבא. בדבריו הוסיף לתאר פתחי חאזם את סיפור הוצאתו להורג של סייד קטב, מבכירי ארגון האחים המוסלמים, ואמר "נשלח לנורות מסגד אלאקצא את דמנו להאיר בו את הנרות". במהלך הסרטון רואים כי חלק מהנוכחים אוחזים שני שלטים גדולים, אשר הוצבו על הרצפה

לרגלי המשתתפים בביקור. על אחד השלטים הופיעה תמונת שני האחים המחבלים עם הכיתוב:

"כל מצפן שלא מצביע לכיוון ירושלים חשוד. אות הוקרה למות קדושים. פלסטין מוארת. מוענק למשפחות שני השהידים השמחים: רעד ועבד אלרחמן האזם. תהילה ושלום".

על השלט הנוסף הופיעה תמונתו של מחמד אבו נעסה, אשר נהרג ביחד עם עבד במהלך חילופי אש עם כוחות צה"ל, עם כיתוב דומה המציין את שמו. בשלב מסוים נעמד הנאשם, ביחד עם אחרים, לצד השלטים.

6. הסרטון האמור פורסם באותו יום, 3/10/2022, על דעתו של הנאשם, בעמוד הפייסבוק של ערוץ הטלוויזיה "קנאה פלסטין אליום אלפד'אאיה" (בעברית): "ערוץ פלסטין היום של ההקרבה", שלו כ-75 אלף עוקבים. כן פורסמו באותו יום סרטונים וכתבות אודות ביקור הנאשם בבית המשפחה באתר "אלקסטל", ב"יוטיוב" ובאתר "מדינה אלאקדס". נכון ליום 13/2/2023 היו לכלל הסרטונים האמורים 176 אלף צפיות, 9,600 חיבובים ו-531 תגובות בפייסבוק, וכן 3,900 צפיות, 88 חיבובים ו-13 תגובות ביוטיוב.

7. במעשיו המתוארים לעיל פרסם הנאשם דברי שבח, אהדה, עידוד, תמיכה או הזדהות עם מעשי טרור, ועל פי תוכנו של הפרסום והנסיבות שבהן פורסם יש אפשרות ממשית שיביא לעשיית מעשה טרור.

#### ב. הוראת החיקוק לפיה מואשם הנאשם:

הסתה לטרור – עבירה לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016.

## אישום 2

#### א. העובדות:

1. בתאריך 8/10/2022 ביצע עודאי תמימי (להלן: "עודאי") פיגוע במחסום מחנה הפליטים שועפט במהלכו רצח את החיילת נועה לזר ז"ל ופצע אחרים, ולאחריו נמלט עודאי לתוך מחנה הפליטים שועפט ולא אותר.
2. בתאריך 19/10/2022 ביצע עודאי פיגוע נוסף באזור מעלה אדומים במהלכו פצע מאבטח, לאחריו עודאי נורה בידי מאבטחים במקום ונהרג.

3. בתאריך 23/10/2022 או בסמוך לכך, במהלך ימי האבל של המשפחה על מותו של עודאי, ביקר הנאשם בבית משפחת תמימי במחנה הפליטים שועפט (להלן באישום זה: "בית המשפחה").
4. במהלך ביקורו בבית המשפחה, הסית הנאשם לטרור בכך ששיבח את המפגע עודאי ואמר לאבי המשפחה, בעודו מצולם לסרטון, את הדברים הבאים:

"הם חיים, אנחנו כבני אדם לא מרגישים, הם בגן עדן אינשאללה והמלאכים מקבלים את פניהם. כמו כן, אביו ואמו של השהיד הם יהיו בגן עדן אינשאללה, יש להם ארמון מיוחד בשבילים, ארמון השבח. זה תגמול כפול, אלוהים רואה שדרגת הסבלנות הגבוהה ביותר וזו בחירה מאלוהים. זאת אומרת שאנשים מתנגדים לצבא, אך לא כולם נהרגים, לא כולם מתים כשהידים. זאת אומרת שאלוהים בוחר את הגורמים אשר להם מגיע להיות בגן עדן מבלי להתחשבן איתם מבחינה דתית. המילה שהיד בעלת משמעות גבוהה, חזקה ולא נמצאת בשאר הדתות. יש תכונה גדולה לשהיד, רוב השהידים ורק אלוהים יודע את זה, שגופותיהם לא נשחקות, לא מתפוררות בקרב ונשארות באותה צורה. יש הרבה רמות לשהידים והאנשים לא מכירים את זה מבחינה דתית. זה בגלל שהתקשורת המערבית מזהירה ומונעת מהתקשורת הערבית לספר על השהידים ועל הג'יהאד. אסור לדבר על הג'יהאד, רק מותר לדבר על ההתנגדות בצורה כללית, מבלי להזכיר את המילה שהיד ואת מעמדו. למה? כי במידה שהאנשים יכירו מה מעמדו של השהיד, אז כל האנשים יהיו שהידים עד שיגיעו לנדיבות ולחסד האלוהי, לרמה הגבוהה הזאת שאלוהים קבע."

הנאשם אמר את הדברים כשאביו של המפגע עודאי יושב לצדו.

5. הסרטון האמור פורסם בתאריך 23/10/2022, על דעתו של הנאשם, בעמוד הפייסבוק של האיחוד העולמי של חכמי הדת המוסלמים, שלו כ-185 אלף עוקבים. נכון ליום 10/11/2022 היו לסרטון האמור 796 צפיות, 101 חיבובים ו-2 תגובות.
6. במעשיו המתוארים לעיל פרסם הנאשם דברי שבח, אהדה, עידוד, תמיכה או הזדהות עם מעשי טרור, ועל פי תוכנו של הפרסום והנסיבות שבהן פורסם יש אפשרות ממשית שיביא לעשיית מעשה טרור.

ב. הוראת החיקוק לפיה מואשם הנאשם:

הסתה לטרור – עבירה לפי סעיף 24(ב)2 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016.

ג. עדי התביעה:

1. ...

ירושלים, כ' סיון תשפ"ד

26 יוני 2024

גיני אבני, עו"ד

ממונה בפרקליטות מחוז ירושלים – פלילי

פל"א 463897/2022

פמ"י פלילי 109/23

#### הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סגור ציבורי אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג המנויים בסעיף 18(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, תשנ"ו – 1995.

#### הודעה לבית-המשפט

בהתאם להוראת סעיף 15א' (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 המאשימה מודיעה בזאת, כי קיימת אפשרות לפיה יתבקש בית המשפט להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל, אם יורשע בתיק זה.